
Uchwała Nr 119/108/2005 
Zarządu Powiatu w Wąbrzeźnie 

z dnia 29 września 2005 r. 

w sprawie zaopiniowania zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych 
Miasta Wąbrzeźna, na obszarze Powiatu Wąbrzeskiego 

Na podstawie art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 
publicznych (Dz. U. z 2004 r. Nr 204, poz. 2086 z późn. zm.), 

Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 

§1 

Opiniuje się pozytywnie zaliczenie dróg do kategorii dróg gminnych Miasta 
Wąbrzeźna, na obszarze Powiatu Wąbrzeskiego, których wykaz stanowi załącznik do 
niniejszej uchwały. 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Wąbrzeskiemu. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Podpisy Członków Zarządu 

1. Krzysztof Mackiewicz 

2. Benedykt Dudek 

3. Czesława Maciaszek 

K A D C 

A 
PRAWNY 

Bart ira Lech 



Załącznik 
do Uchwały Nr 119/108/2005 
Zarządu Powiatu w Wąbrzeźnie 
z dnia 29 września 2005 r. 

WYKAZ DRÓG 

1. ul Bażancia 
2. ul Biskupa Jana Dantyszka 
3. ul Bociania 
4. ul Bolesława Szczuki 
5. ul Bukowa 
6. ul Cisowa 
7. ul Dr Józefa Szczepańskiego 
8. ul Gołębia 
9. ul Grabowa 
10. ul Jasna 
11. ul Jastrzębia 
12. ul Jesionowa 
13. ul Kanarkowa 
14. ul Księdza Ksawerego Połomskiego 
15. ul Krucza 
16. ul Kwiatowa 
17. ul Łabędzia 
18. ul Marii Konopnickiej 
19. ul Okrężna 
20. ul Osiedle Robotnicze 
21. ul Piękna 
22. ul Polna 
23. ul Skowronkowa 
24. ul 26 Stycznia 
25. ul Sokola 
26. ul Sowia 
27. ul Strusia 
28. ul Szpakowa 
29. ul Świerkowa 
30. ul Topolowa 
31. ul Wiśniowa 
32. ul Wierzbowa 
33. ul Żurawia 

S t a r 4 q / f f £* 

mgr l^ysztojwlatkieiuicz 


